
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

______________________________________________________________ 

 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН 

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@ kubannet.ru 

  

П Р И К А З 

 
 

02.09.2024  № 466- О    
 

О назначении ответственных за организацию 

подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации в 2024-2025 учебном году 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024-2025 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными: 

1.1. за организацию и проведение ГИА-9 по образовательным 

программам основного общего образования – Голубицкую А. Ю., 

заместителя директора; 

1.2. за достоверность сведений об участниках ГИА-9 по 

образовательным программам основного      общего образования      в 

региональный центр обработки информации для внесения в РИС –

Голубицкую А.Ю., заместителя директора. 

1.3. За качественную подготовку выпускников 9 классов к ГИА: 

− классных руководителей: Рева д. Н. (9 «А» класс),  Крыжановскую 

Т. Н.  (9 «К» класс).; 

− учителя русского языка и литературы: Ковальчевскую Д. Н.  

− учителя математики:  Герасимову А. В.; 

− учителя физики  Ксенофонтову А. Д.; 

− учителя химии Крыжановскую Т. Н.; 

              −      учителя биологии Клокову К. Е..; 

− учителя географии Коновалова Е. А..; 

− учителя истории и обществознания: Унтевскую Е.С.;



− учителя информатики  Коновалова Е. А.; 

− учителя английского языка: Рева Д. Н. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 7                                              И. Г. Левицкая 

  
Ознакомлены: 

Голубицкая А.Ю. 

Крыжановская Т. Н. 

Рева Д. Н. 

Коновалов Е. А. 

Герасимова А. В. 

Клокова К. Е. 

Ковальчевская Д. С. 

Унтевская Е. С. 

Ксенофонтова А. Д. 


		2025-02-04T12:04:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




